N° 257 del Registro ﬁ

A M A.T.

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Nomina Commissione gara per affidamento Servizio Tesoreria
AMAT.

L'anno millenovecentonovantasei, il giorno 14 (quattordici) del mese di novembre,
alle ore 09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI (a.g.)

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Emesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Atteso che con deliberazione n° 200 adottata in data 02/ottobre/1996 &
stata indetta gara a mezzo licitazione privata per [l'affidamento del
Servizio di Tesoreria AM.A.T.;

Ritenuto dover nominare la Commissione preposta all’apertura dei plichi
contenenti le offerte ed alla conseguente aggiudicazione che, a norma
dellart. 11 dello Statuto aziendale, & presieduta dal Direttore Generale;

visti gli atti;

visto il D.P.R. n° 902 del 04.10.1986, in quanto applicabile;

a voti unanimi e con il voto consultivo del Direttore

DELIBERA

di nominare, per i motivi in narrativa specificati, la Commissione di gara
nelle persone di:

ing. Francesco Lucibello - Direttore;

dott. Pietro  Carallo - Capo Area Contabilita e Bilancio;

sig. Francesco Stanisci - componente con funzioni di segretario.

IL PRESIDENTE IL SEGRET.

[/ LZ ‘o

1! Vi~



Comunicata allAmministrazione COMUNABIE il c...iiiiiiiiiiiiimmunists reressarisesassnsinineaianssoiis desbiasia

Hallficata dalla Glunta Municipale nella Seduta dal ........ccsimvassminrassmsssmsisasssssavissssssises

1 4 NOV. 1996

Resa SECULIVA il ccuvveeeeet e eeeeeeerre e




.ﬂzienda per la Mbilitz‘t nell‘.ﬂ.rea di Q:ranto

Codice Fiscale 00146330733

Taranto, li 18/novembre/1996
Prot. n° : Di/ 22 93/°’é'

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, in duplice esemplare,
copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal Consiglio di
Amministrazione di questa Azienda, in data 7 e 14 novembre 19986,
contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 245 - 246 - 247 - 248 - 249 - 250 - 251 - 252 - 253 -
254 - 255 - 256 -/257.-

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE

(In /.ncnr:j@u Ila}

ﬂi)wﬂe
8. ).¢¢

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat ta@oea.it

paa. 1




